Zamawiajacy za równoważne uzna realizację (tj. wykonanie zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone
w podanym wyżej okresie) minimum 1 (jednego) zadania, polegającego na budowie/przebudowie/modernizacji oświetlenia
drogowego/parkowego o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto. (słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych
00/100). 
UWAGA: W przypadku kontraktów zawieranych w walucie obcej, wartość usługi należy przeliczyć stosując średni kurs
waluty obcej podawany przez Narodowy Bank Polski dla dnia zawarcia umowy.W przypadku Wykonawców wspólnie
ubiegających się o zamówienie (konsorcjum) Zamawiający uzna warunek opisany w 4.1) powyżej za spełniony, jeżeli